



**Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi**

**Piiri 1380**



## **Viikkokokous nro 17/2015-2016 26.11.2015**

Presidentin sijainen sihteeri Kaarlo Koskiniemi avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 17 omaa veljeä. Varsinainen kokoustila oli varattu ja pulloa ei voinut hakea, joten myytiin vain arvat ja ensi kerralla piirikuvernöörillä on kunnia nostaa kahdet arvat.

Käytiin läpi klubin toimintakaavio, jota täydennettiin tarvittavilta osin. Sihteeri kiikuttaa uuden kaavion veli Kari Rantakarille, joka pistää sen puhtaaksi ja toimittaa sähköpostitse kaikille veljille. Uusi kaavio tarvitaan myös kuvernöörin vierailuun. Kuvernööri vierailee klubissamme torstaina 03.12.2015. Hallituksen on oltava paikalla viimeistään klo 16.30 varsinaisessa kokoustilassa toisessa kerroksessa. Tila on varattu.

Pikkujouluun on vielä jäljellä kaksi paikkaa, jos joku haluaa vielä mukaan. Pikkujoulu on hovissa lauantaina 05.12.2015 alkaen klo 15.00 ruokailulla ja Ulla Tapaninen show klo 16.30 – 17.30.

Joulunavausmarkkinat onnistuivat hyvin. Puuroa jaettiin 920 lautasellista ja vapaaehtoista maksua kertyi 677,52 € ja mainoksista 450,00 € Kun kulut 463,00 € vähennetään edellisistä, jää netoksi 664,52 € Hyvä tulos selittyy osaltaan veli Pekka Saaren oivallisesta keräyslippaan sijoittelusta. Suurkiitos kaikille jakoon osallistuneille.

Veli sihteeri alusti uudesta aselaista ja Anneli Jätteenmäen Euroopan komissiolle jättämästä kysymyksestä asedirektiivin uudistuksesta. Kehitteillä oleva asedirektiivi kieltäisi puoliautomaattiasheet kokonaan jäsenmaiden alueella yksityishenkilöiltä. Tällainen direktiivi iskisi todella kovaa Suomen yleiseen asevelvollisuuteen perustuvaan maanpuolustukseen, joka perustuu vahvaan ja toimivaan reserviin. Reserviläiset harjoittavat vapaaehtoisesti erilaisia ammuntoja omilla aseillaan pitäen näin yllä ampumataitoa. Aselakia uudistetaan myös Suomessa. Lupamenettelyä tullaan osin helpottamaan esim. osaksi sähköisellä hakumenettelyllä ja sillä ettei enää tarvitsisi ravata tie kuralla vallesmannin pakeille. Nykyisin lupamenettely on todella hankala ja lisäksi vielä vaihtelee suuresti eri poliisilaitosten välillä. Käytiin myös läpi Reserviläisliiton 26.11.2015 julkaisemaa esitystä aselain kipukohdista ja ehdotuksista niitä helpottamaan. Veljet kertoivat useita tositarinoita lupakäytännön kirjavuudesta ja jopa epäasiallisuudesta. Yhdeksi aseluvan kriteeriksi tulisi ottaa aktiivinen reserviläistoiminta, koska pääsääntöisesti reserviläiset ovat saaneet puolustusvoimissa aseellisen koulutuksen. Kysymyshän on vain opittujen taitojen ylläpitämisestä ja kehittämisestä. Iron to border !

Presidentin sijainen Kaarlo Koskiniemi päätti viikkokokouksen.

Siht. KK